

Ogłoszenie

o konsultacjach społecznych w przedmiocie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Wielgie na rok 2023

W okresie od dnia 19.12.2022 r. do dnia 23.12.2022 r. odbędą się konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy na temat projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Wielgie na rok 2023.

Uzależnienia to zaburzenia zdrowia, stan psychologicznej albo psychicznej i fizycznej zależności od jakiegoś psychoaktywnego środka chemicznego, przejawiający się okresowym lub stałym przymusem przyjmowania tej substancji w celu uzyskania efektów jej działania lub uniknięcia przykrych objawów jej braku. Niestety uzależnienia w społeczeństwie występuje od zawsze i nigdy całkowicie nie znikną. Nie oznacza to jednak, że nie należy podejmować działań mających na celu zmniejszenie skali tego zjawiska. Wręcz przeciwnie. Trzeba każdego dnia podejmować wysiłek ukierunkowany na zapobieganie temu zjawisku i udzielać wsparcia tym, którym nie udało się tych przykrych doświadczeń uniknąć.

Zapraszamy do aktywnego włączenia się w proces konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Wielgie na rok 2023. Państwa opinie, propozycje i uwagi będą stanowiły istotny wkład w prace związane z opracowaniem ostatecznego kształtu dokumentu.

Wszelkie uwagi proszę kierować na załączonym Formularzu konsultacji społecznych na adres poczty elektronicznej: gopswielgie@pro.onet.pl lub adres Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ul. Starowiejska 8, 87-603 Wielgie w nieprzekraczalnym terminie do dnia 23.12.2022 r. W tytule wiadomości prosimy wpisać: „Konsultacje społeczne Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Wielgie na rok 2023.

W O T

mgr Tadeusz Wiewiórski